posse et cetera. Et quod de infime dictorum sex mensium, enmendabo vobis omnes et 

cetera. Et omnes missiones et dampna et cetera. Credatur et cetera. Obligo me 

personaliter et bona et cetera. Iuro et cetera. Hec igitur et cetera. Ad hec ego 

Berengarius h de Solerio, predictus, laudans predicta et acceptans vos, dictum 

Ffranciscum in discipulum, promitto vobis dare per dictu tempus sex mensium  

operationem dictorum velorum. Quod si non fecero,  tenear vobis, illa die qua hoc 
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contigerit, solvere et dare pro salario illius die [sic] tres solidorum Barchinone. Et de 

duodena dictarum vorarum, quindecim solidos et aliarum vorarum viginti quator solidos, 

et proi texir septem solidos cuiuslibet duodene. Sine et cetera. Dampna et cetera. 

Credatur et cetera. Obligo bona et cetera. Iuro et cetera. Hec igitur et cetera. Fiat utrique 

parti unum instrumentum. 

 Testes: Petrus Solsona, Johannes Solerii, mercatores, et Anthonius Brocard, 

scriptor.  

______________________ 

a.- Dues ratlles a sobre del nom per indicar la ferma seguit de iuro. – b.- Segueix espai 

en blanc. – c. Segueix ratllat V. – d. Segueix ratllat vel. – e.- Segueix ratllat XV. – f.- 

Segueix ratllat facere. –  g.- Segueix ratllat eor eo. – h.-  Dues ratlles a sobre del nom 

per indicar la ferma seguit de iuro. – i.- Segueix ratllat duodecim. 
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1402, abril, 29. Barcelona 

Ramon de Rosanes, corredor d’orella, ciutadà de Barcelona, dit abans de la seva 

conversió Caravida sa Porta, renúncia a la sentència dels comissaris 

segons la qual els creditors havien de restar de tot deute 5 sous i 6 diners 

per lliura. 

           AHPB, Antoni ESTAPERA, Manual 1402, abril, 13 – 1402, novembre, 22,        

fol. 13r-v. 

Ego Raymundusª de Rosanis, curriotr auris, civis Barchinone, olim iudeus, ad 

fidem conversus, qui ante dictam conversionem nominabar Caravida ça Porta, minor 

dierum, iudeus dicte civitatis, attendens post sequtam persecutionem iudeorum et 

destructionem Callis Iudayci Barchinone, inter creditores aliame et universitatis dicti 

Callis iudeorum seu conversorum olim iudeorum dicti Callis, qui tunc supererant, parte 

una, et ipsos conversos, parte ex altera, fuisse sententiatum et declaratum per 

venerabilem Felippum de Ferrariis, Guillermum de Busquetis et Iacobum Pastoris, nunc 

comissarios regios et arbitros et arbitratores tunc per ipsos creditores et conversos 

electos, quod quilibet creditorum predictorum dimitteret et remitteret de suo debito 
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quinque solidos et sex denarios pro qualibet libra sui debiti memorati, ego itaque volens 

quoad hec premisse sententie renuntiare et gratie etiam quinque solidorum et sex 

denariorum predicte, idcirco gratis et ex certa scientia convenio et promitto vobis dicte 

Thomede Periç, uxori magistri March, ab hac civitate, diu est, absentis, quod ego de 

dicta gratia seu sententia non gaudebo in illo censulai mortuo pensionis centum et 

decem solidorum monete Barchinone de terno, quos ego quolibet anno, XVII die mensis 

decembris, vobis facio atque presto ratione venditionis quam pretio mille centum 

solidorum vobis feci cum instrumento inde facto per Bartholomeum Exemeno, 

notarium, XVII die decembris, anno a nativitate Domini millesimo CCCº octuagesimo 

nono, ut in eo latius continetur. Immo de tota pensione quolibet anno sive termino et 

eius pretio in casu luitionis seu redemptionis eiusdem vobis et vestris plenarie et integre 

sine aliqua diminutione respondebo et satisfaciam. Et obligo bona mea. Et iuro et 

cetera. Fiat large. 

 Testes: Marcus sa Closa, curritor auris, Petrus Torroni et Anthonius Cusí, 

scriptores, cives Barchinone. 

____________________ 

a. Damunt el nom dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma – b. quolibet interlineat. 
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1402, juny, 16. Barcelona. 

Nicolau Capissa, custodi dels lleons i altres feres que el rei té al Palau Menor de 

Barcelona, ordena procurador seu a Guillerm Salavert, causídic i 

ciutadà de Barcelona, per a que cobri en nom seu els diners que li deuen 

com a lleoner i que han de ser pagats per alguna de les següents 

autoritats municipals: vicari, sotsvicari, batlle, sotsbatlle i mostassaf. 

AHPB Pere Claver, Llibre comú, 1401, desembre, 8 - 1402, octubre, 27, f. 

46v. 
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1402, juny, 6. Barcelona. 
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Clara, vídua de Guillem Cot, mercader i ciutadà de Barcelona, lloga durant tres anys a 

Pere Gisbert de Camprodon, seder, ciutadà de Barcelona, una casa amb 

dos portals situada al carrer Rauric, pel preu de 9 lliures anuals.   

AHPB, Pere Joan Martí, Manuale, 1400, març, 14 - 1403, agost, 2, f.s/n. 
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1402. juliol, 17. Barcelona. 

Clara, vídua de Guillem Cot, mercader, ciutadà de Barcelona, lloga per quatre anys a